



Bink förvärvar Sveriges största annonsnätverk i bloggar och sociala medier

Bonniers säljorganisation för webbmedia Bink förvärvar Tailsweep. Tailsweep har sedan starten 2007 etablerat sig som Sveriges största annonsnätverk i bloggar och sociala medier. Genom förvärvet stärker Bink sitt erbjudande inom ett antal marknadssegment.

Under Binks paraply finns sedan tidigare D1.se, DN.se, Expressen.se och Bonnier Tidskrifter. Med förvärvet av Tailsweep når Bonnier fler via webben och fördjupar relationen till viktiga målgrupper. I Tailsweeps nätverk av partners finns närmare 1000 utvalda sajter med en total veckoräckvidd på över 5,2 miljoner unika besökare per vecka.

"Tailsweep är ett strategiskt komplement till vår befintliga affär. Som ett resultat av förvärvet får vi marknadens största räckvidd inom en rad segment och vi kommer att kunna attrahera flera nya typer av kunder" säger Martin Ahrend, vd på Bink.

Förvärvet är ett naturligt steg sett till marknadsutvecklingen. Webbmedia är numera en central kanal för att etablera och stärka varumärken och för många annonsörer spelar bloggar och sociala medier en avgörande roll för att lyckas.

"Matchningen mellan Tailsweep och Bink är extremt bra. Vi får i och med denna affär möjligheter att ytterligare stärka vårt erbjudande till annonsörerna. Jag tror att de synergier som uppstår mellan våra respektive bolag kommer att accelerera vår gemensamma tillväxt avsevärt" säger Mikael Svärdh, vd på Tailsweep.

Inom Bink utvecklas specialistkunskap för digital annonsering för respektive varumärke. Tailsweeps kompetens av marknadsföring i bloggar och sociala medier ska utvecklas under Bink men med bibehållet varumärke och organisation.

"Precis som våra andra varumärken inom Bink ska Tailsweep fortsätta växa av egen kraft. Bolaget sitter kvar i sina egna lokaler och ska agera självständigt under Binks paraply med Tailsweep som varumärke" säger Martin Ahrend.

För mer information vänligen kontakta:

Martin Ahrend, vd Bink

Tel: 08-451 00 17

E-post: martin.ahrend@bink.se

Mikael Svärdh, vd Tailsweep

Tel: 0761-14 26 00

E-post: mikael@tailsweep.com